O35
 Caractéristiques techniques
  Classe de pression selon critères ANSI/
  ASME B31.3
  Corps Inox: ........................................................315 bar
  Corps Laiton: ....................................................260 bar
   .......Plages de réglage: 0-21 / 0-42 / 0-70 / 0-105 bar
 Pression d’épreuve: .......150% de la pression  ...........

Courbes De Débit
Série 44-1300 - Détendeur Haute Pression / Débit Elevé
Codification Pour Commande
Exemple de référence
Standard
Sans port mano
 Modification
Avec port mano
ENTRÉESORTIESORTIE ENTRÉE
ENTRÉE
MANO
SORTIE
MANO
ENTRÉESORTIE
DÉCOUPE  PANNEAU
VANNE
D'ÉVENT
VANNE
PRINCIPALE
ÉP. PAROI
MAX. 6.35
VIS 1/4-20 UNC
2 PIÈCES
COLLIER DE MONTAGE
PANNEAU, EN OPTION
005
SENSOR
203.2
194.0
12.7
55.8
13.2
12.2
Dia. 71.1
68.5
45.2
43.7
Dia. 55.1
54.1
Dia. 75.9
74.9
71.12
Dia. 56.4
2 x Dia. 7.14
30°
60°
44-13           1                   3              2                   0 8              1
RÉF. DE
BASE
PLAGE DE
PRESSION
 DE SORTIE
TYPE DE
RACCORDEMENT
VANNE PRINCIPALE
MATÉRIAU
CORPS
44-13 1 - Laiton
2 - Inox 303
6 - Inox 316
2 - 0 - 21 bar
3 - 0.- 42 bar
5 - 0 - 70 bar
6 - 0 - 105 bar
1- SAE
2 -  NPT
3 -  MS33649
9 - BSP
08 - 1/2"
12 - 3/4“
1 -  1/4“
2 - 3/4“
TAILLE DE